
ÅRSMELDING FOR HOVERDSTYRET I HOLUM IDRETTSLAG 2025 

 

Styret har bestått av  

Arve Johnsen                              LEDER 

Monica Backstrøm                    NESTLEDER 

Hans Kjetil Stusvik                     KASSERER 

Marita Rinde                              STYREMEDLEM 

Ingrid Tånevig                            STYREMEDLEM 

Varamedlem ble ikke valgt 

Gruppeledere har møtt på styremøtene etter behov 

Året 2025 har det skjedd mye nytt. Turn har hatt en prøveperiode for å se om det har vært liv laga. 

Og det har det! Stor gjeng med unge og ikke fullt så unge har fylt hallen med liv på hverdager og 

helger. Hovedsponsor er byttet med noen utfordringer, men mest glede over nytt utstyr og nye 

systemer. Her må det rettes spesiell takk til Espen Vatnedal for en enorm jobb. Det er og søkt om, og 

fått mye midler til utstyrskjøp. Dette medfører at hallen fylles opp med utstyr til glede og nytte for 

barn og ungdom. Sparebanken Sør har og tildelt oss en ekstrapot på 309 000,- kr som størstedelen 

skal brukes til bord og stoler slik at vi kan bruke hallen enda mer og legge til rette for mer aktivitet. 

Vært å nevne er også seniorsatsing i håndball, her har det vært mange deltakere gjennom året. 

Aktiviteten i gruppene har vært stor og jevn gjennom året. 

Regnskap 2025 viser driftsoverskudd på kr 289 303,-, likviditeten er fortsatt svært god, ca 2,2 mill pr 

dags dato 

Inntekter øker med kr. 260 000 fra fjoråret. Dette er hovedsakelig kontingenter og tilskudd som har 

økt. Skalldyrfestival, kjøttbasar og Sparebanken Sør er våre største dugnadskilder som ga oss samlet 

inntekter på ca kr 320 000.  

Utgifter har og økt med kr 230 000. Dette er mest på treningsutstyr i forbindelse med søkte tilskudd, 

men også bytte av regnskapssystem og kurs på trenere. 

Medlemsmassen øker, pt 445 mot 414 året før.  

Select er vår nye utstyrsleverandør, starten har vært krevende, men vi føler absolutt at Sport 1 spiller 

på vårt lag. 

Holum Idrettslag vil i år spesielt takke Thor Reidar Toft for sitt engasjement i idrettslaget. Friidretten 

hadde ikke vært den samme uten han og hovedstyret vil utnevne han til æresmedlem av idrettslaget. 

Styret vil gjerne takke alle som bruker sin fritid til forskjellige roller i Holum IL. 

Marita Rinde og Ingrid Tånevik trer ut av hovedstyret.  

Vi takker for den fabelaktige jobben dere har gjort for idrettslaget. 

Mvh  

Hovedstyret Holum Idrettslag.  


